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Roosendaalse Concours Combinatie 

 
St Vincent vrijdag 16 juni 23 

Aantal wedstrijdduiven 160 duiven en 33 deelnemers 
Vlucht los vrijdag om 11:00 uur met variabele wind. 

 
Overwinnaar Comb. De Pijper 

 
Met duif 20-1779153 

  snelheid 983.843 m/min 
 

Natura prijs deze week 24. 
De Wagemakers bon gewonnen door  
H.H.M van Vlimmeren met prijs 27  

Vleespakket op dagfond wordt op volgende vlucht E25 
Chateauroux vervlogen. 

 

Mededelingen week 25:  
Reclames tot woensdag 13.00uur bij uw verenigingssecretaris. 

Dinsdag opleren DUFFEL  T 25 en vracht € 0.57 pd. 

Donderdag inkorven dagfond E25 Chateauroux en vracht is € 
0.92 pd. 
Vrijdag inmanden V25 Morlincourt en € 0,62 per duif. 

 

Datums voor de 5 vleespakketten. 
Pont_st_Maxence V21 27 mei  
Vleespakket prijs 362 J. Wevers 

Sens M22 3 juni  
Vleespakket prijs 282 Comb. Korst Lambregts 

Chateauroux E25 24 juni 

Morlincourt J31 5 augustus 

Morlincourt N35 2 september 
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UITSLAG AFD. 2 RAYON 2 RCC WEST 
A24 ST.VINCENT TYROSSE MET 160 DUIVEN OP 16-06-23 LOS 11.00 UUR. 

 
 

PRS 

VLG NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN PUNTEN POULES BEDRAG 

1 4 Comb de Pijper Hoeven 1947.9001 0-1779153 9/3 9 984,811 09.57.59 983.843 1000,0   

2 13 P. Schoep en Dochter Noordhoek 1932.9001 1-2112130 10/5 1 989,288 10.05.16 981.177 981,5   

3 41 M. Meeusen Essen 1953.0895 8-3807900 3/2 1 969,528 09.54.59 971.486 963,0   

4 19 Comb de Pijper Hoeven 1947.9001 0-1571728 9/ 4 2 10.15.08 967.270 944,4   

5 32 Ant. de Jong Noordhoek 1932.0004 1-1264157 3/3 3 988,838 10.21.36 965.096 925,9   

6 11 C.P.J. van Staay Roosendaal 1953.0779 9-3917482 4/2 1 974,762 10.08.48 963.394 907,4   

7 23 L. Roks Standdaarbuiten1947.1218 1-1264425 6/6 4 985,373 10.23.04 960.339 888,9 
8 54 L. Koevoets Standdaarbuiten1947.1234 0-2005949 6/2 3 986,090 10.28.27 956.021 870,4 

9 10 M. de Veld Standdaarbuiten1947.0019 8-1053718 11/5 2 985,727 10.31.20 953.007 851,9 

10 36 M. de Veld Standdaarbuiten1947.0019 1-2115291 11/ 4 2 10.36.22 948.392 833,3 

11  C.P.J. van Staay Roosendaal 1953.0779 0-2007204 4/ 2 2 10.35.08 938.956 814,8 

12 25 C. van Rijsbergen Roosendaal 1955.0011 0-1579104 4/3 1 976,904 10.45.52 931.389 796,3 
13 21 P. Schoep en Dochter Noordhoek 1932.9001 1-2112120 10/ 6 2 11.00.31 930.204 777,8 

14 24 J. Ceulemans Essen 1953.0879 6-3624483 4/2 1 969,363 10.43.09 926.599 759,3 
15  L.H de Rijke Oudemolen 1924.0738 0-1562218 6/1 2 988,282 11.04.53 925.459 740,7 
16 20 Will Willemse Oud Gastel 1968.0867 1-1272743 11/3 5 981,996 11.01.38 922.379 722,2 
17 27 H.H.M. van Vlimmeren Hoeven 1968.0573 7-3722698 5/3 1 980,285 11.00.22 921.869 703,7 

18 31 Fr. Belleter Nispen 1953.0025 8-3830356 8/4 5 969,770 10.50.58 920.114 685,2 
19  Comb de Pijper Hoeven 1947.9001 8-3803547 9/ 1 3 11.09.17 918.424 666,7 

20 38 Will Willemse Oud Gastel 1968.0867 0-1579528 11/ 6 2 11.06.32 918.153 648,1 

21 29 P. Schoep en Dochter Noordhoek 1932.9001 1-2112122 10/ 4 3 11.15.55 916.927 629,6 

22  H. Blokland Klundert 1932.0968 1-2132323 3/1 2 991,463 11.18.48 916.493 611,1 

23 26 L. Roks Standdaarbuiten1947.1218 1-2114966 6/ 2 2 11.13.11 915.617 592,6 
24  J. Ceulemans Essen 1953.0879 9-3917348 4/ 3 2 10.57.10 914.348 574,1 
25 49 C. van Rijsbergen Roosendaal 1955.0011 6-1623933 4/ 3 2 11.05.56 913.905 555,6 
26 28 L. Roks Standdaarbuiten1947.1218 1-1264484 6/ 5 3 11.16.15 913.016 537,0 

27 52 H.H.M. van Vlimmeren Hoeven 1968.0573 9-3919278 5/ 3 2 11.10.56 912.798 518,5 
28 33 L. Roks Standdaarbuiten1947.1218 1-2114907 6/ 1 4 11.16.49 912.537 500,0 
29 44 P. Schoep en Dochter Noordhoek 1932.9001 1-2112138 10/ 5 4 11.22.20 911.506 481,5 

30  M. Polak Klundert 1924.0015 0-2003273 4/1 1 992,070 11.27.55 909.392 463,0 

31 34 Fr. Belleter Nispen 1953.0025 1-2132677 8/ 7 2 11.04.53 908.123 444,4 

32 37 Ant. de Jong Noordhoek 1932.0004 1-2111599 3/ 2 2 11.26.22 907.717 425,9 

33 40 L. Roks Standdaarbuiten1947.1218 1-1264451 6/ 3 5 11.23.40 906.784 407,4 
34 35 Fr. Belleter Nispen 1953.0025 0-2026576 8/ 1 3 11.14.09 900.310 388,9 
35  Fr. Belleter Nispen 1953.0025 9-3929408 8/ 6 4 11.16.46 898.128 370,4 
36 42 M. de Veld Standdaarbuiten1947.0019 0-2034265 11/ 6 3 11.35.24 897.420 351,9 

37  Ant. de Jong Noordhoek 1932.0004 9-1796228 3/ 1 3 11.40.28 896.119 333,3 
38  Will Willemse Oud Gastel 1968.0867 0-1579551 11/ 1 3 11.33.36 895.491 314,8 
39 45 A.F. Antes Oud Gastel 1924.0006 1-1256801 4/2 3 983,176 11.42.58 888.974 296,3 

40  L. Roks Standdaarbuiten1947.1218 1-1264424 6/ 6 6 11.50.35 884.866 277,8 

41  M. Meeusen Essen 1953.0895 9-3917515 3/ 2 2 11.32.46 884.793 259,3 

42 53 M. de Veld Standdaarbuiten1947.0019 8-5167658 11/ 8 4 11.54.40 881.950 240,7 
43  C. Verwater Zegge 1968.0174 7-1373421 3/1 1 980,615 11.50.46 880.449 222,2 
44  P. Schoep en Dochter Noordhoek 1932.9001 1-2112147 10/ 7 5 12.08.08 874.599 203,7 
45  A.F. Antes Oud Gastel 1924.0006 1-1256839 4/ 2 2 12.05.16 871.404 185,2 

46  E. Gulickx Oudenbosch 1947.0701 9-3915781 1/1 1 984,218 12.08.00 870.218 166,7 
47  F. van Baal Roosendaal 1953.0055 8-3807936 6/1 1 975,045 11.58.32 869.383 148,1 
48  Comb. van Baal Oud Gastel 1955.9002 1-2117249 4/1 4 982,215 12.07.06 869.140 129,6 
49  C. van Rijsbergen Roosendaal 1955.0011 0-1579115 4/ 2 3 12.06.23 864.988 111,1 

50  A. van Zundert Oudenbosch 1947.1099 9-1745907 3/1 1 984,180 12.14.48 864.984 92,6 

51  B. Konings Heijningen 1924.0142 0-1562181 2/1 1 986,472 12.20.08 862.954 74,1 

52  H.H.M. van Vlimmeren Hoeven 1968.0573 9-1753992 5/ 5 3 12.13.13 862.762 55,6 
53  M. de Veld Standdaarbuiten1947.0019 1-1264628 11/ 11 5 12.20.02 862.378 37,0 

54  L. Koevoets Standdaarbuiten1947.1234 1-2115070 6/ 4 2 12.20.30 862.343 18,5 

RECAPITULATIE AFD. 2 RAYON 2 RCC WEST A24 ST.VINCENT TYROSSE 16-06-23 

INK. DUI INVL DLN UITS 1:4 1:4 1:4 1:4 1:4 1:4 1:4 :10 :25 :50 100 HWH JP LP S2 S3 S4 A B C Nat E F E F 
 VEN  50 100 200 300 400 500 000 100 100 100 100 10 10 10 25 50 50 50 50 10 
1918 6 1          

1924 67 14          

1947 65 13         5 
1983 22 5         22 

Tot. 160 33         27 

Aantal prijzen 

Restplaats 
Restbedrag 

 

PRIJSVERDELING AFD. 2 RAYON 2 RCC WEST A24 ST.VINCENT TYROSSE 16-06-23 
 

Poule Gezet Gewonnen op prijscijfer  

21 Nat 10 27 3 6 11 14 17 18 24 27 31 34 35 41 52 

Natura poul Totale inleg: 2.70 

 

vereniging NIC Marathon dagfond Telefoon nr naam

1924-Nieuwewijk Heiningen ja nee 0167-566987 Jacob vd Ree

1932-Oranje Boven Klundert nee ja 06-48734633 Rob Schoep

1947 De Postduif Oudenbosch ja ja 06-42004644 tussen 17.30 u en 19.00 u Leo van den Buijs

1953-Grensbode Nispen nee ja 06-10733366 C.van Staay

1983- Reisduif Hoogerheide ja ja 06-51752791 J. Smits



GROOTMEESTER A24 ST.VINCENT TYROSSE 16-06-23 AFD. 2 RAYON 2 RCC WEST 
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PC LIDNUMMER NAAM PLAATS AD/PR A24 
1 1947.1218 L. Roks Standdaarbuiten 6/6 533.950 
2 1953.0779 C.P.J. van Staay Roosendaal 4/2 430.550 
3 1932.0004 Ant. de Jong Noordhoek 3/3 421.275 
4 1955.0011 C. van Rijsbergen Roosendaal 4/3 365.750 

5 1953.0879 J. Ceulemans Essen 4/2 333.350 
6 1932.9001 P. Schoep en Dochter Noordhoek 10/5 307.410 
7 1953.0895 M. Meeusen Essen 3/2 305.575 
8 1947.9001 Comb de Pijper Hoeven 9/3 290.122 

9 1968.0573 H.H.M. van Vlimmeren Hoeven 5/3 255.560 

10 1953.0025 Fr. Belleter Nispen 8/4 236.113 

11 1947.0019 M. de Veld Standdaarbuiten 11/5 210.436 

12 1968.0867 Will Willemse Oud Gastel 11/3 153.191 
13 1932.0968 H. Blokland Klundert 3/1 152.775 

14 1947.1234 L. Koevoets Standdaarbuiten 6/2 148.150 
15 1924.0738 L.H de Rijke Oudemolen 6/1 123.450 
16 1924.0006 A.F. Antes Oud Gastel 4/2 120.375 
17 1924.0015 M. Polak Klundert 4/1 115.750 

18 1968.0174 C. Verwater Zegge 3/1 55.550 
19 1947.0701 E. Gulickx Oudenbosch 1/1 41.675 

20 1955.9002 Comb. van Baal Oud Gastel 4/1 32.400 

21 1953.0055 F. van Baal Roosendaal 6/1 24.683 

22 1947.1099 A. van Zundert Oudenbosch 3/1 23.150 

23 1924.0142 B. Konings Heijningen 2/1 18.525 
 

STAND OVERNACHT ONAANGEWEZEN TM A24 OP 16-06-23 
1 VD 5 VLUCHTEN TELLEN 

PC LIDNUMMER NAAM PLAATS TOTPNT A24 
1 1947.1218 L. Roks Standdaarbuiten 533.950 534.0 

2 1953.0779 C.P.J. van Staay Roosendaal 430.550 430.6 
3 1932.0004 Ant. de Jong Noordhoek 421.275 421.3 
4 1955.0011 C. van Rijsbergen Roosendaal 365.750 365.8 
5 1953.0879 J. Ceulemans Essen 333.350 333.4 

6 1932.9001 P. Schoep en Dochter Noordhoek 307.410 307.4 
7 1953.0895 M. Meeusen Essen 305.575 305.6 
8 1947.9001 Comb de Pijper Hoeven 290.122 290.1 
9 1968.0573 H.H.M. van Vlimmeren Hoeven 255.560 255.6 

10 1953.0025 Fr. Belleter Nispen 236.113 236.1 

11 1947.0019 M. de Veld Standdaarbuiten 210.436 210.4 

12 1968.0867 Will Willemse Oud Gastel 153.191 153.2 
13 1932.0968 H. Blokland Klundert 152.775 152.8 
14 1947.1234 L. Koevoets Standdaarbuiten 148.150 148.2 

15 1924.0738 L.H de Rijke Oudemolen 123.450 123.5 
16 1924.0006 A.F. Antes Oud Gastel 120.375 120.4 
17 1924.0015 M. Polak Klundert 115.750 115.8 
18 1968.0174 C. Verwater Zegge 55.550 55.6 

19 1947.0701 E. Gulickx Oudenbosch 41.675 41.7 

20 1955.9002 Comb. van Baal Oud Gastel 32.400 32.4 

21 1953.0055 F. van Baal Roosendaal 24.683 24.7 

22 1947.1099 A. van Zundert Oudenbosch 23.150 23.2 

23 1924.0142 B. Konings Heijningen 18.525 18.5 

 

STAND OVERNACHT AANGEWEZEN TM A24 OP 16-06-23 
1 VD 5 VLUCHTEN TELLEN 

PC LIDNUMMER NAAM PLAATS TOTPNT A24 
1 1953.0779 C.P.J. van Staay Roosendaal 861.100 861.1 

2 1955.0011 C. van Rijsbergen Roosendaal 675.950 676.0 
3 1932.0004 Ant. de Jong Noordhoek 675.900 675.9 
4 1953.0879 J. Ceulemans Essen 666.700 666.7 
5 1953.0895 M. Meeusen Essen 611.150 611.2 

6 1968.0573 H.H.M. van Vlimmeren Hoeven 611.100 611.1 
7 1947.1218 L. Roks Standdaarbuiten 546.300 546.3 
8 1932.9001 P. Schoep en Dochter Noordhoek 490.750 490.8 
9 1947.1234 L. Koevoets Standdaarbuiten 435.200 435.2 

10 1947.0019 M. de Veld Standdaarbuiten 425.950 426.0 

11 1924.0738 L.H de Rijke Oudemolen 370.350 370.4 

12 1947.9001 Comb de Pijper Hoeven 333.350 333.4 
13 1932.0968 H. Blokland Klundert 305.550 305.6 
14 1924.0006 A.F. Antes Oud Gastel 240.750 240.8 

15 1924.0015 M. Polak Klundert 231.500 231.5 
16 1953.0025 Fr. Belleter Nispen 194.450 194.5 
17 1968.0867 Will Willemse Oud Gastel 157.400 157.4 
18 1968.0174 C. Verwater Zegge 111.100 111.1 

19 1947.0701 E. Gulickx Oudenbosch 83.350 83.4 

20 1953.0055 F. van Baal Roosendaal 74.050 74.1 

21 1947.1099 A. van Zundert Oudenbosch 46.300 46.3 

22 1924.0142 B. Konings Heijningen 37.050 37.1 



STAND OVERNACHT DUIFKAMPIOEN TM A24 OP 16-06-23 
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1 VD 5 VLUCHTEN TELLEN 

PC RINGNR NAAM PLAATS TOTPNT A24 
1 0-1779153 Comb de Pijper Hoeven 1000.000 1000.0 
2 1-2112130 P. Schoep en Dochter Noordhoek 981.500 981.5 
3 8-3807900 M. Meeusen Essen 963.000 963.0 

4 0-1571728 Comb de Pijper Hoeven 944.400 944.4 
5 1-1264157 Ant. de Jong Noordhoek 925.900 925.9 
6 9-3917482 C.P.J. van Staay Roosendaal 907.400 907.4 

7 1-1264425 L. Roks Standdaarbuiten 888.900 888.9 
8 0-2005949 L. Koevoets Standdaarbuiten 870.400 870.4 
9 8-1053718 M. de Veld Standdaarbuiten 851.900 851.9 

10 1-2115291 M. de Veld Standdaarbuiten 833.300 833.3 

11 0-2007204 C.P.J. van Staay Roosendaal 814.800 814.8 

12 0-1579104 C. van Rijsbergen Roosendaal 796.300 796.3 

13 1-2112120 P. Schoep en Dochter Noordhoek 777.800 777.8 
14 6-3624483 J. Ceulemans Essen 759.300 759.3 
15 0-1562218 L.H de Rijke Oudemolen 740.700 740.7 
16 1-1272743 Will Willemse Oud Gastel 722.200 722.2 

17 7-3722698 H.H.M. van Vlimmeren Hoeven 703.700 703.7 
18 8-3830356 Fr. Belleter Nispen 685.200 685.2 
19 8-3803547 Comb de Pijper Hoeven 666.700 666.7 

20 0-1579528 Will Willemse Oud Gastel 648.100 648.1 

21 1-2112122 P. Schoep en Dochter Noordhoek 629.600 629.6 

22 1-2132323 H. Blokland Klundert 611.100 611.1 
23 1-2114966 L. Roks Standdaarbuiten 592.600 592.6 
24 9-3917348 J. Ceulemans Essen 574.100 574.1 

25 6-1623933 C. van Rijsbergen Roosendaal 555.600 555.6 

 



STAND GENERAAL MARATHON TM A24 OP 16-06-23 Afd. 2 Rayon 2 RCC West 
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1 VD 10 VLUCHTEN TELLEN (A-E) 
 

PC NAAM PLAATS ONAANGEW PC NAAM PLAATS AANGEWEZ 

1 P. Schoep en Dochter Noordhoek 757.0 1 C.P.J. van Staay Roosendaal 1521.1 

2 Ant. de Jong Noordhoek 742.7 2 P. Schoep en Dochter Noordhoek 1389.9 
3 C.P.J. van Staay Roosendaal 719.2 3 L. Roks Standdaarbuiten 1301.0 
4 M. de Veld Standdaarbuiten 698.8 4 Ant. de Jong Noordhoek 1275.3 
5 Geert de Regt Nispen 680.1 5 M. de Veld Standdaarbuiten 1154.2 

6 John van Dongen Roosendaal 651.2 6 H.H.M. van Vlimmeren Hoeven 1090.9 
7 L. Roks Standdaarbuiten 606.7 7 M. Meeusen Essen 1063.1 
8 H.H.M. van Vlimmeren Hoeven 582.0 8 E. Gulickx Oudenbosch 994.8 
9 J. Veeken Noordhoek 528.0 9 Geert de Regt Nispen 992.3 

10 J.J. Mies Roosendaal 527.2 10 John van Dongen Roosendaal 990.7 

11 R.Nederlof Fijnaart 474.6 11 R.Nederlof Fijnaart 942.5 

12 Comb. van Brenkelen. Zevenbergschen Hoe 463.7 12 K. Leyten Klundert 889.8 
13 Fr. Belleter Nispen 461.7 13 Comb de Pijper Hoeven 878.4 
14 T. Blootshoofd Roosendaal 444.1 14 T. Blootshoofd Roosendaal 875.8 

15 M. Meeusen Essen 415.0 15 J.J. Mies Roosendaal 849.4 
16 K. Leyten Klundert 407.3 16 J. Ceulemans Essen 848.4 
17 E. Gulickx Oudenbosch 399.6 17 P. Haverkamp Pzn. Bosschenhoofd 844.8 
18 J. Ceulemans Essen 393.9 18 C. Leijtens Nispen 832.3 

19 L van den Buijs Oudenbosch 384.6 19 A. Quirijnen Zegge 818.4 

20 Comb de Pijper Hoeven 382.8 20 Van Dijk - Loman Oud Gastel 762.5 

21 C. van Rijsbergen Roosendaal 382.2 21 C. van Rijsbergen Roosendaal 758.3 

22 P. Haverkamp Pzn. Bosschenhoofd 317.3 22 J. Veeken Noordhoek 742.3 
23 E. van der Heijden Oud Gastel 316.5 23 R. Schoep & Zn Klundert 621.1 
24 S.C.A. Bals Wouwse Plantage 271.7 24 Fr. Belleter Nispen 615.3 

25 Timmer/Oosterhout Oudenbosch 259.3 25 L.H de Rijke Oudemolen 614.2 
26 A. van Es Langeweg 256.2 26 Comb. van Brenkelen. Zevenbergschen Hoe 549.7 
27 A. van Sighem Fijnaart 254.3 27 A. van Sighem Fijnaart 534.2 
28 A. Quirijnen Zegge 249.5 28 Timmer/Oosterhout Oudenbosch 518.7 

29 Van Dijk - Loman Oud Gastel 242.1 29 M. Ardon Roosendaal 516.2 

30 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 241.5 30 S.C.A. Bals Wouwse Plantage 500.0 

31 C. Leijtens Nispen 237.6 31 A. van Es Langeweg 478.3 

32 M. Polak Klundert 230.7 32 M. Polak Klundert 461.3 
33 M. Ardon Roosendaal 230.0 33 L. Koevoets Standdaarbuiten 460.1 

34 R. Schoep & Zn Klundert 207.0 34 M. Boeren Oudenbosch 445.7 
35 L. Veeke Roosendaal 199.5 35 M. van de Riet & Zn. Hoeven 442.6 
36 L. Koevoets Standdaarbuiten 198.1 36 J.J. van der Ree Steenbergen 427.0 
37 Comb. van Baal Oud Gastel 197.6 37 Will Willemse Oud Gastel 413.6 

38 Will Willemse Oud Gastel 195.0 38 Comb. van Baal Oud Gastel 413.1 
39 Hok Zijlmans-Deijke St. Willebrord 163.1 39 J. Bastiaanse Nispen 412.9 

40 H. Blokland Klundert 152.8 40 E. van der Heijden Oud Gastel 382.0 

41 L.H de Rijke Oudemolen 144.4 41 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 347.9 

42 H. Valentijn Bosschenhoofd 143.6 42 W. van Beek Nispen 326.1 

43 M. Jaspers Oudenbosch 142.1 43 Hok Zijlmans-Deijke St. Willebrord 326.1 
44 M Borst Oudenbosch 141.3 44 H. Blokland Klundert 305.6 
45 H. Leyten Klundert 133.2 45 H. Valentijn Bosschenhoofd 287.3 
46 W. van Beek Nispen 130.4 46 M Borst Oudenbosch 278.0 

47 J. Bastiaanse Nispen 126.3 47 P. van Kastel Hoeven 276.4 
48 W. Huijzers Heijningen 125.8 48 W. Huijzers Heijningen 251.6 
49 P. van Kastel Hoeven 122.2 49 A.F. Antes Oud Gastel 240.8 

50 A.F. Antes Oud Gastel 120.4 50 Ad de Weert Roosendaal 232.9 

51 C. Verwater Zegge 116.4 51 H. Leyten Klundert 214.3 

52 M. Boeren Oudenbosch 111.4 52 A. van der Heijden Roosendaal 183.9 

53 M. van de Riet & Zn. Hoeven 109.9 53 C. Verwater Zegge 176.3 
54 P.H.H. Kempenaars Oud Gastel 105.6 54 J. van Tilburg Wouwse Plantage 167.8 
55 Mevr.Hoogendam &zn Fijnaart 99.4 55 L van den Buijs Oudenbosch 136.7 
56 A. van der Heijden Roosendaal 91.9 56 A. Ijzerman Heijningen 77.7 

57 M. Feraane Roosendaal 80.2 57 J. Nieuwkerk Heijningen 74.6 
58 J. Mensen Oudenbosch 78.7 58 F. van Baal Roosendaal 74.1 
59 Comb. Mentk-Peeters Roosendaal 67.8 59 L. Veeke Roosendaal 52.8 

60 J. van Tilburg Wouwse Plantage 67.1 60 A. van Zundert Oudenbosch 46.3 

61 Ad de Weert Roosendaal 58.2 61 P.H.H. Kempenaars Oud Gastel 38.8 

62 W. van den Eeden Zegge 56.8 62 B. Konings Heijningen 37.1 
63 J. Nieuwkerk Heijningen 55.0 63 M. Feraane Roosendaal 25.8 
64 J.J. van der Ree Steenbergen 53.4     

65 C.A.L.C. Backx Oud Gastel 51.2     

66 B. Konings Heijningen 40.3     

67 A. Ijzerman Heijningen 38.8     

68 G. Rommers Oudenbosch 29.7     

69 F. van Baal Roosendaal 24.7     

70 A. van Zundert Oudenbosch 23.2     
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11 VD 23 VLUCHTEN TELLEN (V-M-A-E) 
 

PC NAAM PLAATS ONAANGEW PC NAAM PLAATS AANGEWEZ 

1 John van Dongen Roosendaal 5923.5 1 John van Dongen Roosendaal 9283.3 

2 K. Leyten Klundert 4603.4 2 K. Leyten Klundert 8880.9 
3 M. Boeren Oudenbosch 4545.8 3 Geert de Regt Nispen 8504.7 
4 S.C.A. Bals Wouwse Plantage 4539.0 4 M. Boeren Oudenbosch 8167.5 
5 A. Kouters Standdaarbuiten 4365.1 5 C.P.J. van Staay Roosendaal 7744.8 

6 Geert de Regt Nispen 4319.3 6 E. Gulickx Oudenbosch 7573.1 
7 P. Wezenbeek Roosendaal 4122.2 7 H. Leyten Klundert 7436.7 
8 T. Blootshoofd Roosendaal 3930.2 8 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 7151.1 
9 H. Leyten Klundert 3919.8 9 Hok Zijlmans-Deijke St. Willebrord 7048.7 

10 Comb Korst-Lambregts Oud Gastel 3736.7 10 S.C.A. Bals Wouwse Plantage 6976.3 

11 Hok Deijkers Zevenbergschen Hoe 3696.5 11 J. Veeken Noordhoek 6945.7 

12 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 3578.8 12 R.Nederlof Fijnaart 6807.2 
13 J. Veeken Noordhoek 3516.1 13 P. Wezenbeek Roosendaal 6696.9 
14 H. Koreman Essen 3297.1 14 H.H.M. van Vlimmeren Hoeven 6495.9 

15 J. de Meijer Stampersgat 3296.3 15 Comb Korst-Lambregts Oud Gastel 6426.6 
16 Comb. van Brenkelen. Zevenbergschen Hoe 3262.2 16 Comb. van Brenkelen. Zevenbergschen Hoe 6418.0 
17 T.Sitters Noordhoek 3204.7 17 T.Sitters Noordhoek 6376.5 
18 Hok Zijlmans-Deijke St. Willebrord 3015.1 18 Hok Deijkers Zevenbergschen Hoe 6309.4 

19 J. van Peer Roosendaal 2868.7 19 A. Kouters Standdaarbuiten 6259.8 

20 P. Mol Zevenbergen 2806.6 20 T. Blootshoofd Roosendaal 6170.5 

21 C. Krijnen. Zevenbergen 2802.6 21 D. Meyer Langeweg 5885.4 

22 R. Schoep & Zn Klundert 2757.8 22 R. Schoep & Zn Klundert 5820.5 
23 R.Nederlof Fijnaart 2736.5 23 H. Koreman Essen 5747.3 
24 J. Wevers Langeweg 2733.5 24 P. Mol Zevenbergen 5628.5 

25 C.P.J. van Staay Roosendaal 2681.5 25 C. Krijnen. Zevenbergen 5499.3 
26 W. van Beek Nispen 2662.4 26 J. van Kaam Klundert 5461.0 
27 J.J. Mies Roosendaal 2629.6 27 J. de Meijer Stampersgat 5108.5 
28 E. Gulickx Oudenbosch 2624.2 28 J. Wevers Langeweg 4929.8 

29 D. Meyer Langeweg 2548.6 29 E. van der Heijden Oud Gastel 4848.2 

30 E. van der Heijden Oud Gastel 2327.8 30 W. van Beek Nispen 4723.1 

31 H.H.M. van Vlimmeren Hoeven 2314.0 31 L. van Eekelen Hoeven 4650.1 

32 Timmer/Oosterhout Oudenbosch 2278.6 32 M. Ardon Roosendaal 4423.3 
33 L. van Eekelen Hoeven 2157.6 33 J. van Peer Roosendaal 4418.5 

34 L van den Buijs Oudenbosch 2128.0 34 P. van Kastel Hoeven 4174.6 
35 J. van Kaam Klundert 1930.1 35 L van den Buijs Oudenbosch 4136.8 
36 M. Ardon Roosendaal 1816.3 36 P. Schoep en Dochter Noordhoek 4132.8 
37 P. Schoep en Dochter Noordhoek 1764.3 37 Timmer/Oosterhout Oudenbosch 4063.9 

38 Van Dijk - Loman Oud Gastel 1656.6 38 Van Dijk - Loman Oud Gastel 3897.8 
39 P. Haverkamp Pzn. Bosschenhoofd 1502.4 39 A. van Sighem Fijnaart 3778.9 

40 P. van Kastel Hoeven 1494.0 40 A.C.A. Kersten Fijnaart 3711.4 

41 C. Verwater Zegge 1471.4 41 M. van de Riet & Zn. Hoeven 3687.6 

42 P.H.H. Kempenaars Oud Gastel 1418.4 42 A. Quirijnen Zegge 3500.3 

43 Ant. de Jong Noordhoek 1366.0 43 M. de Veld Standdaarbuiten 3386.3 
44 A.C.A. Kersten Fijnaart 1341.5 44 J.J. Mies Roosendaal 3244.3 
45 A. Quirijnen Zegge 1309.2 45 M. Meeusen Essen 2775.1 
46 C. Leijtens Nispen 1233.5 46 J. Hennekam Roosendaal 2745.2 

47 A. van Es Langeweg 1201.5 47 P. Haverkamp Pzn. Bosschenhoofd 2725.9 
48 M. van de Riet & Zn. Hoeven 1185.2 48 C. Verwater Zegge 2597.3 
49 J. Hennekam Roosendaal 1183.9 49 J. Ardon Fijnaart 2586.2 

50 C. Fritz Roosendaal 1168.7 50 C. Leijtens Nispen 2457.1 

51 L. Veeke Roosendaal 1096.3 51 J. Marijnissen Zevenbergen 2364.3 

52 M. de Veld Standdaarbuiten 1070.7 52 Ant. de Jong Noordhoek 2307.3 

53 J. Ardon Fijnaart 1010.1 53 C. Fritz Roosendaal 2180.9 
54 A. van Sighem Fijnaart 993.2 54 P.H.H. Kempenaars Oud Gastel 2155.7 
55 Johan van Vugt Roosendaal 864.8 55 H. Valentijn Bosschenhoofd 2081.7 
56 Fr. Belleter Nispen 859.1 56 Johan van Vugt Roosendaal 1991.8 

57 L. Roks Standdaarbuiten 851.0 57 M. Jaspers Oudenbosch 1770.3 
58 A. van der Heijden Roosendaal 677.7 58 A. van der Heijden Roosendaal 1758.7 
59 M. Meeusen Essen 672.3 59 J.J. van der Ree Steenbergen 1722.6 

60 L.H de Rijke Oudemolen 671.4 60 L. Roks Standdaarbuiten 1684.9 

61 Comb de Pijper Hoeven 657.3 61 Comb de Pijper Hoeven 1611.7 

62 J. Marijnissen Zevenbergen 632.7 62 Gebr. Valentijn Bosschenhoofd 1585.2 
63 W. Huijzers Heijningen 622.3 63 A. van Es Langeweg 1544.4 
64 M. Jaspers Oudenbosch 615.0 64 W. Huijzers Heijningen 1497.3 
65 J. Bastiaanse Nispen 569.1 65 L.H de Rijke Oudemolen 1473.0 

66 H. Valentijn Bosschenhoofd 556.9 66 M Borst Oudenbosch 1459.0 
67 A. Ijzerman Heijningen 538.6 67 Ad de Weert Roosendaal 1276.0 
68 C. van Rijsbergen Roosendaal 531.5 68 J. Ceulemans Essen 1273.1 
69 J. Ceulemans Essen 530.2 69 C. van Rijsbergen Roosendaal 1255.2 

70 R. Aerden Roosendaal 508.2 70 J. Bastiaanse Nispen 1201.0 

71 M Borst Oudenbosch 430.5 71 R. Aerden Roosendaal 1137.2 

72 Comb. van Baal Oud Gastel 423.2 72 L. Veeke Roosendaal 1133.4 
73 W. van den Eeden Zegge 421.2 73 Comb. van Baal Oud Gastel 1011.5 
74 Comb. Mentk-Peeters Roosendaal 395.5 74 A. Ijzerman Heijningen 970.7 

75 Mevr.Hoogendam &zn Fijnaart 370.0 75 Fr. Belleter Nispen 935.3 
76 Ad de Weert Roosendaal 358.4 76 Will Willemse Oud Gastel 912.9 
77 Will Willemse Oud Gastel 351.7 77 S. de Veld Standdaarbuiten 826.2 
78 A. Kuijpers Roosendaal 305.5 78 Comb. Mentk-Peeters Roosendaal 789.6 

79 J.J. van der Ree Steenbergen 303.1 79 N Versendaal Oudenbosch 783.9 

80 S. de Veld Standdaarbuiten 300.3 80 C. Maas Roosendaal 769.7 

81 J. Mensen Oudenbosch 298.7 81 L. Kapitein Langeweg 764.9 

82 M. Polak Klundert 264.4 82 Mevr.Hoogendam &zn Fijnaart 623.6 
83 L. Kapitein Langeweg 259.6 83 A. van Zundert Oudenbosch 594.9 

84 L. Koevoets Standdaarbuiten 258.0 84 A. Kuijpers Roosendaal 553.9 
85 A. van Zundert Oudenbosch 256.8 85 M. Polak Klundert 461.3 
86 B. Konings Heijningen 246.8 86 L. Koevoets Standdaarbuiten 460.1 
87 N Versendaal Oudenbosch 226.0 87 A. Zuidhof Roosendaal 442.8 

88 C. Maas Roosendaal 215.2 88 B. Konings Heijningen 410.9 
89 A. de Bruin Roosendaal 212.7 89 W. van den Eeden Zegge 409.2 

90 Gebr. Valentijn Bosschenhoofd 191.4 90 A. de Bruin Roosendaal 328.7 

91 A. Zuidhof Roosendaal 174.7 91 H. Blokland Klundert 305.6 

92 G. Rommers Oudenbosch 172.4 92 F. van Baal Roosendaal 262.6 
93 H. Blokland Klundert 167.1 93 A.F. Antes Oud Gastel 240.8 

94 J. Nieuwkerk Heijningen 165.4 94 J. Mensen Oudenbosch 171.4 
95 H. Kuijpers Roosendaal 154.3 95 J. van Tilburg Wouwse Plantage 167.8 
96 F. van Baal Roosendaal 142.7 96 G. Rommers Oudenbosch 146.4 
97 A.F. Antes Oud Gastel 120.4 97 H. Schoone Klundert 138.4 

98 M. Feraane Roosendaal 80.2 98 J. Nieuwkerk Heijningen 74.6 
99 J. van Tilburg Wouwse Plantage 67.1 99 M. Feraane Roosendaal 25.8 

100 C.A.L.C. Backx Oud Gastel 51.2     
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